
 

Avda. Real Valladolid, s/n – 47014 Valladolid – Telf. 983 411 500 – http://www.jcyl.es 

RESOLUCIÓN de 15 de mayo de 2025, de la Dirección General de Recursos Humanos de 
la Consejería de Educación, por la que se resuelve con carácter provisional la relación 
de participantes admitidos y excluidos en el procedimiento para la concesión de los 
permisos parcialmente retribuidos, para los funcionarios de carrera que imparten 
enseñanzas no universitarias en centros públicos dependientes de la Consejería de 
Educación, convocados por la Orden EDU/178/2025, de 24 de febrero. 

 

Mediante la Orden EDU/178/2025, de 24 de febrero, se convocan, para iniciar en el 
curso escolar 2025/2026, permisos parcialmente retribuidos para los funcionarios de carrera 
que imparten enseñanzas no universitarias en centros públicos dependientes de la Consejería 
de Educación de la Junta de Castilla y León, y se delega la competencia para su resolución, 
así como para la revocación y aceptación de la renuncia a los permisos que se concedan. 

Una vez examinadas por la comisión de selección las solicitudes presentadas y elevada 
la propuesta de la resolución provisional, en virtud de las competencias delegadas y de 
conformidad con el apartado sexto de la citada orden de convocatoria, 

 

RESUELVO 

 

Primero.- Resolución provisional de participantes admitidos y excluidos. 

Aprobar la relación provisional, ordenada según la antigüedad en el cuerpo docente y 
alfabéticamente por cada provincia, de los participantes admitidos para la concesión del 
permiso parcialmente retribuido a partir del curso 2025/2026, así como la relación provisional 
de participantes excluidos indicando los motivos de la exclusión. 

 

Segundo.- Publicación y publicidad. 

La presente resolución provisional junto con los listados correspondientes se publicará 
el día 15 de mayo de 2025 en los tablones de anuncios de las direcciones provinciales de 
educación, siendo objeto de publicidad, en la misma fecha, en la sede electrónica de la 
Administración de la Comunidad de Castilla y León (https://www.tramitacastillayleon.jcyl.es) y 
en el Portal de Educación de la Junta de Castilla y León (http://www.educa.jcyl.es). 

Asimismo, dicha información podrá obtenerse a través del servicio telefónico de 
información y atención al ciudadano 012 (o 983 327 850). 

 

Tercero.- Alegaciones y desistimientos. 

De conformidad con el apartado sexto de la citada Orden EDU/178/2025, de 24 de 
febrero, se establece un plazo, que será desde el día 16 hasta el día 23 de mayo de 2025, para 
que los participantes puedan efectuar alegaciones, o desistir de su participación, 
cumplimentando el correspondiente formulario electrónico de la convocatoria, que se encuentra 
a disposición de los interesados en la sede electrónica de la administración de la Comunidad 
de Castilla y León (https://www.tramitacastillayleon.jcyl.es) y también con acceso desde el 
Portal de Educación de la Junta de Castilla y León (http://www.educa.jcyl.es). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

COPIA AUTENTICA DEL DOCUMENTO   Localizador: 1DPL2W5B39UW44URTLLSEM 
Fecha Firma: 15/05/2025 10:10:58 Fecha copia: 15/05/2025 10:11:23 

Firmado: MARIA TERESA BARROSO BOTRAN 

Acceda a la página web: https://www.ae.jcyl.es/verDocumentos/ver?loun=1DPL2W5B39UW44URTLLSEM para visualizar el documento 



 

Avda. Real Valladolid, s/n – 47014 Valladolid – Telf. 983 411 500 – http://www.jcyl.es 

Los escritos de alegaciones y desistimientos se dirigirán al titular de la Dirección General 
de Recursos Humanos, y se presentarán de forma electrónica según la convocatoria. 

Resueltas las alegaciones y aceptados, en su caso, los desistimientos efectuados, la 
Directora General de Recursos Humanos dictará resolución, por la que se aprueben los listados 
definitivos de participantes con el permiso concedido o desestimado, entendiéndose con ella 
estimadas o rechazadas las alegaciones presentadas. 

 

 
LA DIRECTORA GENERAL 
DE RECURSOS HUMANOS, 
(P.D. Orden EDU/178/2025, de 24 de febrero) 
 
 
Fdo.: Teresa Barroso Botrán. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

COPIA AUTENTICA DEL DOCUMENTO   Localizador: 1DPL2W5B39UW44URTLLSEM 
Fecha Firma: 15/05/2025 10:10:58 Fecha copia: 15/05/2025 10:11:23 

Firmado: MARIA TERESA BARROSO BOTRAN 

Acceda a la página web: https://www.ae.jcyl.es/verDocumentos/ver?loun=1DPL2W5B39UW44URTLLSEM para visualizar el documento 



Nº 
orden

ANTIGÜEDAD 
(*)

PROVINCIA APELLIDOS NOMBRE DNI
CUERPO 

DOCENTE

1 33 años ZAMORA
LORENZO 
DOMINGUEZ

JOSE MANUEL ***6221**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

2 31 años LEON PULGAR NUÑEZ SANDOR ***8680** MAESTRO/A

3 31 años SALAMANCA
HERNANDEZ 
HERNANDEZ

MARIA  JOSE ***7540** MAESTRO/A

4 30 años LEON
VEGA PEREZ DE 
ARLUCEA

ESTHER ***5506** MAESTRO/A

5 30 años SORIA BUENO HIJOSA JORGE ***4277** MAESTRO/A

6 30 años VALLADOLID AGUÑA SANCHEZ MARIA YOLANDA ***4897** MAESTRO/A

7 29 años LEON LOPEZ DUQUE MARIA TERESA ***6748** MAESTRO/A

8 29 años LEON SAMPEDRO GOMEZ ANA MARIA ***1286** MAESTRO/A

9 29 años PALENCIA ANTOLIN SANCHEZ MARIA SORAYA ***5836** MAESTRO/A

10 29 años PALENCIA MATO CANEDO ADELINO ***6476** MAESTRO/A

11 29 años VALLADOLID RUBIO VEGAS BEGOÑA ***7801** MAESTRO/A

12 28 años AVILA
GUTIERREZ 
GONZALEZ

MARIA DEL CARMEN ***6397**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

13 28 años LEON GARCIA HOYOS JUAN CARLOS ***8316**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

14 28 años PALENCIA
MIGUEL 
HONTIYUELO

MARIA DOLORES ***6411**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

15 28 años VALLADOLID COLLANTES MANSO RAQUEL ***4125**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

16 28 años VALLADOLID SAMANIEGO ALONSO MARIA BEGOÑA ***3635**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

17 28 años ZAMORA FONTANILLO SASTRE MARIA DEL MAR ***4516** MAESTRO/A

18 28 años ZAMORA
RODRIGUEZ 
VILLANUEVA

ANGELA ELENA ***4963**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

19 27 años LEON FIDALGO GUTIERREZ PUREZA ***8115**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

20 27 años PALENCIA MARTINEZ POMAR SONIA ***2372**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

21 27 años SEGOVIA PRADOS FERNANDEZ MARIA TERESA ***6322**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

22 27 años VALLADOLID GARCIA MARTIN MARIA ANTONIA ***6832**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

23 27 años VALLADOLID RODRIGUEZ ILLA MARIA ALICIA ***7163**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

24 27 años VALLADOLID RIESCO LASTRA MARIA ISABEL ***9834** MAESTRO/A

25 27 años VALLADOLID
TERRADILLOS 
FIGUERO

MARIA BEGOÑA ***2057** MAESTRO/A

26 26 años AVILA MARTIN RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN ***6924** MAESTRO/A

27 26 años AVILA MARTIN RODRIGUEZ MONICA ***6846** MAESTRO/A

28 26 años SALAMANCA GIL CALVO MARIA ANGELES ***7105** MAESTRO/A

29 26 años SALAMANCA
RIVADENEYRA 
PRIETO

CESAR  HIGINEO ***1059**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

RELACIÓN PROVISIONAL DE PARTICIPANTES ADMITIDOS ORDENADOS POR ANTIGÜEDAD, PARA INICIAR EN EL CURSO 
2025/2026, EL PERMISO PARCIALMENTE RETRIBUIDO CONVOCADO POR LA ORDEN EDU/178/2025, DE 24 DE FEBRERO.

(*) La antigüedad se determina según los años acreditados en la hoja de servicios docentes. 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

COPIA AUTENTICA DEL DOCUMENTO   Localizador: 1DPL2W5B39UW44URTLLSEM 
Fecha Firma: 15/05/2025 10:10:58 Fecha copia: 15/05/2025 10:11:23 

Firmado: MARIA TERESA BARROSO BOTRAN 

Acceda a la página web: https://www.ae.jcyl.es/verDocumentos/ver?loun=1DPL2W5B39UW44URTLLSEM para visualizar el documento 



Nº 
orden

ANTIGÜEDAD 
(*)

PROVINCIA APELLIDOS NOMBRE DNI
CUERPO 

DOCENTE

30 26 años SEGOVIA ARROYO CALZADA DIANA ***6452**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

31 26 años SORIA
FERNANDEZ-VELILLA 
GOMEZ

MARIA ANGELES ***8055**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

32 26 años VALLADOLID ARRANZ GIMENEZ MARIA INMACULADA ***4081**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

33 26 años VALLADOLID MANGAS CUADRADO PATRICIA ***2827** MAESTRO/A

34 25 años LEON CARRO MARTINEZ MARIA ISABEL ***0334** MAESTRO/A

35 25 años SALAMANCA MARTIN DIEZ MARIA CRISTINA ***5562** MAESTRO/A

36 25 años SALAMANCA NIETO NIETO MARIA MONTSERRAT ***7342**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

37 25 años SORIA
ESTEBAN 
HERNANDEZ

JESUS ***0227**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

38 25 años ZAMORA PRIETO PARAMIO JAVIER ***0981**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

39 24 años BURGOS PAZ SARDON MIRYAM DE ***2414** MAESTRO/A

40 24 años LEON GONZALEZ LAIZ IRENE ***8613**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

41 24 años PALENCIA
RODRIGUEZ 
CALZADA

VICTOR ***6718**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

42 24 años SALAMANCA GARCIA ALCALDE PEDRO ***5580** MAESTRO/A

43 23 años BURGOS ALZAGA MENDOZA MARIA SONIA ***2499** MAESTRO/A

44 23 años LEON GONZALEZ CABERO ANA MARIA ***0360** MAESTRO/A

45 23 años LEON SUAREZ MENENDEZ NOELIA ***2443**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

46 23 años PALENCIA LOPEZ PISANO MONICA ***7281** MAESTRO/A

47 23 años SORIA
LAFUENTE 
FUENTELSAZ

RUBEN ***1152**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

48 23 años SORIA
MARTINEZ 
IZQUIERDO

MARINA ***0938** MAESTRO/A

49 23 años SORIA PARICIO RUBIO ANA ISABEL ***2972**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

50 22 años SALAMANCA HERNANDEZ PEREZ MARIA  ISABEL ***5174**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

51 22 años SALAMANCA SANCHEZ SANCHEZ MARIA DEL SOCORRO ***7912**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

52 22 años VALLADOLID
CUADRADO 
MAÑUECO

CARLOS MANUEL ***1927**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

53 22 años VALLADOLID LORENZO RIVAS CRISTINA ***1858**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

54 22 años VALLADOLID OVIEDO GOMEZ LAURA ***0621** MAESTRO/A

55 21 años BURGOS FUENTE LOPEZ MARIA SONIA DE LA ***4087**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

56 21 años BURGOS GUTIERREZ CORRAL JOSE LUIS ***6594** MAESTRO/A

57 21 años LEON BUZON ROMERO ANA MARIA ***9151** MAESTRO/A

58 21 años PALENCIA LAGO GEY JOSE ANTONIO ***6715** MAESTRO/A

59 21 años SALAMANCA RIO DE ARRIBA FERNANDO DEL ***3264** MAESTRO/A

60 21 años SORIA JIMENEZ HERNANDO MARIA JOSE ***0564**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

61 21 años VALLADOLID
FERNANDEZ 
GONZALEZ

ELISABET ***8426**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

(*) La antigüedad se determina según los años acreditados en la hoja de servicios docentes. 2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

COPIA AUTENTICA DEL DOCUMENTO   Localizador: 1DPL2W5B39UW44URTLLSEM 
Fecha Firma: 15/05/2025 10:10:58 Fecha copia: 15/05/2025 10:11:23 

Firmado: MARIA TERESA BARROSO BOTRAN 

Acceda a la página web: https://www.ae.jcyl.es/verDocumentos/ver?loun=1DPL2W5B39UW44URTLLSEM para visualizar el documento 



Nº 
orden

ANTIGÜEDAD 
(*)

PROVINCIA APELLIDOS NOMBRE DNI
CUERPO 

DOCENTE

62 21 años VALLADOLID
SANTAMARIA 
GONZALEZ

MARIA LOURDES ***4171** MAESTRO/A

63 20 años LEON
HERRERO 
GUTIERREZ

LUIS JESUS ***1733**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

64 20 años LEON RODRIGUEZ DIEZ MARIA ROSARIO ***9026** MAESTRO/A

65 20 años VALLADOLID FUENTE ARRANZ VIRGINIA DE LA ***0618**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

66 20 años VALLADOLID
GUTIERREZ 
MARTINEZ

ALVARO ***7678**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

67 20 años VALLADOLID MARAVER BUENO KATIA ***3048**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

68 19 años BURGOS GIL GONZALEZ MARIA JESUS ***0083**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

69 19 años LEON COELLO CASTRO YOLANDA ***1009** MAESTRO/A

70 19 años LEON GONZALEZ LOPEZ MARIA ESTHER ***2527** MAESTRO/A

71 19 años LEON LUENGO GONZALEZ BEATRIZ ***2254** MAESTRO/A

72 19 años LEON VILLANUEVA ARIAS MARIA DEL CARMEN ***6893**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

73 19 años PALENCIA RODRIGUEZ NALDA SONIA ***3644** MAESTRO/A

74 19 años SALAMANCA RODRIGUEZ GARCIA MONICA ***0275**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

75 19 años SALAMANCA
SAN EDMUNDO 
MANSO

ALICIA ***2848** MAESTRO/A

76 19 años VALLADOLID ALVAREZ PELAEZ YOLANDA ***2474**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

77 19 años VALLADOLID
GUTIERREZ DE LA 
CALLE

CRISTINA ***0768** MAESTRO/A

78 19 años VALLADOLID MARTIN ANGUITA LAURA CRISTINA ***3428** MAESTRO/A

79 19 años VALLADOLID MARTINEZ GARCIA
MARIA DE LOS 
DESAMPARADOS

***4023** MAESTRO/A

80 19 años ZAMORA MARTIN MARTIN MARIA MERCEDES ***4226**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

81 18 años BURGOS GARCIA GONZALEZ REBECA ***6507** MAESTRO/A

82 18 años LEON ALLER SANCHEZ JESUS ***2891**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

83 18 años LEON GARCIA PEREZ PABLO ***0878** MAESTRO/A

84 18 años LEON GONZALEZ RUIZ MARIA ISABEL ***6711**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

85 18 años SEGOVIA SOTO VARGUES AINA ***3434** MAESTRO/A

86 18 años VALLADOLID AREVALO ALVAREZ MARIA ESTHER ***0170** MAESTRO/A

87 18 años VALLADOLID BURON ALVAREZ MARIA ISABEL ***4335**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

88 18 años VALLADOLID MARTIN ARRIBAS BORJA ***0949**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

89 17 años AVILA ALONSO LOPEZ MARIA YOLANDA ***6979** MAESTRO/A

90 17 años BURGOS AGUEIRA DEL POZO ELVIRA ***7563**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

91 17 años BURGOS AMOR MARTIN MARIA CRISTINA ***7352** MAESTRO/A

92 17 años BURGOS ARIAS GALLEGO CAROLINA ***9786**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

93 17 años BURGOS BRAGADO LACUNZA LAURA ***0057** MAESTRO/A

(*) La antigüedad se determina según los años acreditados en la hoja de servicios docentes. 3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

COPIA AUTENTICA DEL DOCUMENTO   Localizador: 1DPL2W5B39UW44URTLLSEM 
Fecha Firma: 15/05/2025 10:10:58 Fecha copia: 15/05/2025 10:11:23 

Firmado: MARIA TERESA BARROSO BOTRAN 

Acceda a la página web: https://www.ae.jcyl.es/verDocumentos/ver?loun=1DPL2W5B39UW44URTLLSEM para visualizar el documento 



Nº 
orden

ANTIGÜEDAD 
(*)

PROVINCIA APELLIDOS NOMBRE DNI
CUERPO 

DOCENTE

94 17 años BURGOS DIEZ ALONSO MARIA DEL PILAR ***2453**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

95 17 años BURGOS GARCIA MERINO MARIA OLGA ***2023**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

96 17 años SALAMANCA IGLESIAS NAVARRO ISABEL MARIA ***8334** MAESTRO/A

97 17 años SEGOVIA OCA LOZANO JOSE MANUEL ***5534**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

98 17 años VALLADOLID
RAMIREZ DEL 
PALACIO

ESTHER ***0514**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

99 16 años BURGOS AMOR TAPIA MARIA LUISA ***2412**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

100 16 años LEON LARDENOIS GINDER MICKAEL-SEBAST ***2508**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

101 16 años PALENCIA
ROMANOS 
FERNANDEZ

EVA ***2955** MAESTRO/A

102 16 años SALAMANCA GONZALEZ MIGUEL MARIA TERESA ***8628**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

103 16 años VALLADOLID CHOPO PRIETO RAQUEL ***4571**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

104 16 años VALLADOLID LLAMERA ALIJA MARIA GORETI ***3291**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

105 16 años VALLADOLID VAL CUBERO DAVID ***1938**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

106 15 años AVILA MARTIN SANCHEZ MARIA ELVIRA ***0924** MAESTRO/A

107 15 años BURGOS BALLESTERO ARNAIZ BEATRIZ ***6897** MAESTRO/A

108 15 años BURGOS BARANDA DEL HOYO EVA ***2828** MAESTRO/A

109 15 años BURGOS MANSO ESTEBANEZ LUCIA ***7714** MAESTRO/A

110 15 años BURGOS SALDAÑA TAJADURA ALBA ***6972** MAESTRO/A

111 15 años LEON DIEZ DIEZ BEGOÑA ***1323** MAESTRO/A

112 15 años SORIA RUIZ CACHO ALBERTO ***0949** MAESTRO/A

113 15 años VALLADOLID ALONSO PEREZ JUAN ***8853** MAESTRO/A

114 15 años VALLADOLID SANTANDER GARCIA DAVID ***2809**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

115 15 años VALLADOLID SANZ FANDOS MARTA JOSE ***2285** MAESTRO/A

116 15 años ZAMORA RIOS JUNQUERA GALA ***1270** MAESTRO/A

117 14 años PALENCIA DIEZ TABERNILLA CARLOS ***7937**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

118 14 años SALAMANCA RENGEL HERNANDO MARIA ELENA ***9394**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

119 14 años SORIA
HERNANDEZ 
ROMERA

RAQUEL ***0798**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

120 14 años VALLADOLID PEREZ MARTIN MARTA ***7398** MAESTRO/A

121 13 años AVILA VALADES FEITO MANUELA ***8583** MAESTRO/A

122 13 años BURGOS GARCIA GONZALEZ ANDRES ***7293** MAESTRO/A

123 13 años BURGOS TEBAR DONATE MARIA DEL PILAR ***9244** MAESTRO/A

124 13 años PALENCIA MADROÑO MONGIL AROA ***3979** MAESTRO/A

125 13 años ZAMORA
HERNANDEZ 
PASCUAL

JAVIER ***6443**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

(*) La antigüedad se determina según los años acreditados en la hoja de servicios docentes. 4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

COPIA AUTENTICA DEL DOCUMENTO   Localizador: 1DPL2W5B39UW44URTLLSEM 
Fecha Firma: 15/05/2025 10:10:58 Fecha copia: 15/05/2025 10:11:23 

Firmado: MARIA TERESA BARROSO BOTRAN 

Acceda a la página web: https://www.ae.jcyl.es/verDocumentos/ver?loun=1DPL2W5B39UW44URTLLSEM para visualizar el documento 



Nº 
orden

ANTIGÜEDAD 
(*)

PROVINCIA APELLIDOS NOMBRE DNI
CUERPO 

DOCENTE

126 12 años BURGOS CALVO GONZALEZ GEMMA ***8450**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

127 11 años LEON CASTRO GONZALEZ VICTOR ***5207**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

128 11 años LEON GONZALEZ GARCIA BEATIRZ ***1198**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

129 11 años ZAMORA
RODRIGUEZ 
FERNANDEZ

JOSE RAUL ***4362**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

130 10 años BURGOS FUENTE EZCURRA PATRICIA ***4557** MAESTRO/A

131 10 años PALENCIA SALDAÑA ALVAREZ OLGA ***4133**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

132 9 años BURGOS
ARAUZO DE LA 
PUENTE

MARIA LUISA ***1972**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

133 9 años LEON RIO POSADA JESUS DEL ***9862**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

134 9 años SORIA SCOBLING CANDY CHRISTINE ***4402**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

135 8 años BURGOS IZARRA MARTINEZ GEMMA ***3578**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

136 8 años LEON CARRERA MARQUES YARA ***1981** MAESTRO/A

137 8 años PALENCIA ALFAYATE MAYO CRISTIAN ***2328** MAESTRO/A

138 8 años SALAMANCA VICENTE BUSTOS MARIA LARA ***6479**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

139 8 años VALLADOLID GONZALEZ ARIAS JESSICA ***2845** MAESTRO/A

140 7 años AVILA GARCIA DEL CANTO CRISTINA ***2366**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

141 7 años BURGOS AUSIN BENITO JOSE ANTONIO ***8375**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

142 7 años SEGOVIA APARICIO RIZZO IRENE ***1633** MAESTRO/A

143 7 años VALLADOLID SARDA TABOADA JENNIFER ***0584** MAESTRO/A

144 7 años ZAMORA
FERRERO 
RODRIGUEZ

JUAN LUIS ***3907**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES

(*) La antigüedad se determina según los años acreditados en la hoja de servicios docentes. 5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

COPIA AUTENTICA DEL DOCUMENTO   Localizador: 1DPL2W5B39UW44URTLLSEM 
Fecha Firma: 15/05/2025 10:10:58 Fecha copia: 15/05/2025 10:11:23 

Firmado: MARIA TERESA BARROSO BOTRAN 

Acceda a la página web: https://www.ae.jcyl.es/verDocumentos/ver?loun=1DPL2W5B39UW44URTLLSEM para visualizar el documento 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

COPIA AUTENTICA DEL DOCUMENTO   Localizador: 1DPL2W5B39UW44URTLLSEM 
Fecha Firma: 15/05/2025 10:10:58 Fecha copia: 15/05/2025 10:11:23 

Firmado: MARIA TERESA BARROSO BOTRAN 

Acceda a la página web: https://www.ae.jcyl.es/verDocumentos/ver?loun=1DPL2W5B39UW44URTLLSEM para visualizar el documento 



PROVINCIA APELLIDOS NOMBRE DNI CUERPO DOCENTE ANTIGÜEDAD (*)

AVILA ALONSO LOPEZ MARIA YOLANDA ***6979** MAESTRO/A 17 años

AVILA GARCIA DEL CANTO CRISTINA ***2366**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
7 años

AVILA GUTIERREZ GONZALEZ MARIA DEL CARMEN ***6397**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
28 años

AVILA MARTIN RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN ***6924** MAESTRO/A 26 años

AVILA MARTIN RODRIGUEZ MONICA ***6846** MAESTRO/A 26 años

AVILA MARTIN SANCHEZ MARIA ELVIRA ***0924** MAESTRO/A 15 años

AVILA VALADES FEITO MANUELA ***8583** MAESTRO/A 13 años

BURGOS AGUEIRA DEL POZO ELVIRA ***7563**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
17 años

BURGOS ALZAGA MENDOZA MARIA SONIA ***2499** MAESTRO/A 23 años

BURGOS AMOR MARTIN MARIA CRISTINA ***7352** MAESTRO/A 17 años

BURGOS AMOR TAPIA MARIA LUISA ***2412**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
16 años

BURGOS ARAUZO DE LA PUENTE MARIA LUISA ***1972**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
9 años

BURGOS ARIAS GALLEGO CAROLINA ***9786**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
17 años

BURGOS AUSIN BENITO JOSE ANTONIO ***8375**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
7 años

BURGOS BALLESTERO ARNAIZ BEATRIZ ***6897** MAESTRO/A 15 años

BURGOS BARANDA DEL HOYO EVA ***2828** MAESTRO/A 15 años

BURGOS BRAGADO LACUNZA LAURA ***0057** MAESTRO/A 17 años

BURGOS CALVO GONZALEZ GEMMA ***8450**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
12 años

BURGOS DIEZ ALONSO MARIA DEL PILAR ***2453**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
17 años

BURGOS FUENTE EZCURRA PATRICIA ***4557** MAESTRO/A 10 años

BURGOS FUENTE LOPEZ MARIA SONIA DE LA ***4087**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
21 años

BURGOS GARCIA GONZALEZ ANDRES ***7293** MAESTRO/A 13 años

BURGOS GARCIA GONZALEZ REBECA ***6507** MAESTRO/A 18 años

BURGOS GARCIA MERINO MARIA OLGA ***2023**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
17 años

BURGOS GIL GONZALEZ MARIA JESUS ***0083**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
19 años

BURGOS GUTIERREZ CORRAL JOSE LUIS ***6594** MAESTRO/A 21 años

BURGOS IZARRA MARTINEZ GEMMA ***3578**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
8 años

BURGOS MANSO ESTEBANEZ LUCIA ***7714** MAESTRO/A 15 años

BURGOS PAZ SARDON MIRYAM DE ***2414** MAESTRO/A 24 años

RELACIÓN ALFABÉTICA PROVISIONAL DE PARTICIPANTES ADMITIDOS POR PROVINCIAS, PARA INICIAR EN EL CURSO 
2025/2026, EL PERMISO PARCIALMENTE RETRIBUIDO CONVOCADO POR LA ORDEN EDU/178/2025, DE 24 DE FEBRERO.

(*) La antigüedad se determina según los años acreditados en la hoja de servicios docentes. 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

COPIA AUTENTICA DEL DOCUMENTO   Localizador: 1DPL2W5B39UW44URTLLSEM 
Fecha Firma: 15/05/2025 10:10:58 Fecha copia: 15/05/2025 10:11:23 

Firmado: MARIA TERESA BARROSO BOTRAN 

Acceda a la página web: https://www.ae.jcyl.es/verDocumentos/ver?loun=1DPL2W5B39UW44URTLLSEM para visualizar el documento 



PROVINCIA APELLIDOS NOMBRE DNI CUERPO DOCENTE ANTIGÜEDAD (*)

BURGOS SALDAÑA TAJADURA ALBA ***6972** MAESTRO/A 15 años

BURGOS TEBAR DONATE MARIA DEL PILAR ***9244** MAESTRO/A 13 años

LEON ALLER SANCHEZ JESUS ***2891**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
18 años

LEON BUZON ROMERO ANA MARIA ***9151** MAESTRO/A 21 años

LEON CARRERA MARQUES YARA ***1981** MAESTRO/A 8 años

LEON CARRO MARTINEZ MARIA ISABEL ***0334** MAESTRO/A 25 años

LEON CASTRO GONZALEZ VICTOR ***5207**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
11 años

LEON COELLO CASTRO YOLANDA ***1009** MAESTRO/A 19 años

LEON DIEZ DIEZ BEGOÑA ***1323** MAESTRO/A 15 años

LEON FIDALGO GUTIERREZ PUREZA ***8115**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
27 años

LEON GARCIA HOYOS JUAN CARLOS ***8316**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
28 años

LEON GARCIA PEREZ PABLO ***0878** MAESTRO/A 18 años

LEON GONZALEZ CABERO ANA MARIA ***0360** MAESTRO/A 23 años

LEON GONZALEZ GARCIA BEATIRZ ***1198**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
11 años

LEON GONZALEZ LAIZ IRENE ***8613**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
24 años

LEON GONZALEZ LOPEZ MARIA ESTHER ***2527** MAESTRO/A 19 años

LEON GONZALEZ RUIZ MARIA ISABEL ***6711**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
18 años

LEON HERRERO GUTIERREZ LUIS JESUS ***1733**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
20 años

LEON LARDENOIS GINDER MICKAEL-SEBAST ***2508**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
16 años

LEON LOPEZ DUQUE MARIA TERESA ***6748** MAESTRO/A 29 años

LEON LUENGO GONZALEZ BEATRIZ ***2254** MAESTRO/A 19 años

LEON PULGAR NUÑEZ SANDOR ***8680** MAESTRO/A 31 años

LEON RIO POSADA JESUS DEL ***9862**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
9 años

LEON RODRIGUEZ DIEZ MARIA ROSARIO ***9026** MAESTRO/A 20 años

LEON SAMPEDRO GOMEZ ANA MARIA ***1286** MAESTRO/A 29 años

LEON SUAREZ MENENDEZ NOELIA ***2443**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
23 años

LEON
VEGA PEREZ DE 
ARLUCEA

ESTHER ***5506** MAESTRO/A 30 años

LEON VILLANUEVA ARIAS MARIA DEL CARMEN ***6893**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
19 años

PALENCIA ALFAYATE MAYO CRISTIAN ***2328** MAESTRO/A 8 años

PALENCIA ANTOLIN SANCHEZ MARIA SORAYA ***5836** MAESTRO/A 29 años

PALENCIA DIEZ TABERNILLA CARLOS ***7937**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
14 años

(*) La antigüedad se determina según los años acreditados en la hoja de servicios docentes. 2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

COPIA AUTENTICA DEL DOCUMENTO   Localizador: 1DPL2W5B39UW44URTLLSEM 
Fecha Firma: 15/05/2025 10:10:58 Fecha copia: 15/05/2025 10:11:23 

Firmado: MARIA TERESA BARROSO BOTRAN 

Acceda a la página web: https://www.ae.jcyl.es/verDocumentos/ver?loun=1DPL2W5B39UW44URTLLSEM para visualizar el documento 



PROVINCIA APELLIDOS NOMBRE DNI CUERPO DOCENTE ANTIGÜEDAD (*)

PALENCIA LAGO GEY JOSE ANTONIO ***6715** MAESTRO/A 21 años

PALENCIA LOPEZ PISANO MONICA ***7281** MAESTRO/A 23 años

PALENCIA MADROÑO MONGIL AROA ***3979** MAESTRO/A 13 años

PALENCIA MARTINEZ POMAR SONIA ***2372**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
27 años

PALENCIA MATO CANEDO ADELINO ***6476** MAESTRO/A 29 años

PALENCIA MIGUEL HONTIYUELO MARIA DOLORES ***6411**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
28 años

PALENCIA RODRIGUEZ CALZADA VICTOR ***6718**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
24 años

PALENCIA RODRIGUEZ NALDA SONIA ***3644** MAESTRO/A 19 años

PALENCIA ROMANOS FERNANDEZ EVA ***2955** MAESTRO/A 16 años

PALENCIA SALDAÑA ALVAREZ OLGA ***4133**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
10 años

SALAMANCA GARCIA ALCALDE PEDRO ***5580** MAESTRO/A 24 años

SALAMANCA GIL CALVO MARIA ANGELES ***7105** MAESTRO/A 26 años

SALAMANCA GONZALEZ MIGUEL MARIA TERESA ***8628**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
16 años

SALAMANCA
HERNANDEZ 
HERNANDEZ

MARIA  JOSE ***7540** MAESTRO/A 31 años

SALAMANCA HERNANDEZ PEREZ MARIA  ISABEL ***5174**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
22 años

SALAMANCA IGLESIAS NAVARRO ISABEL MARIA ***8334** MAESTRO/A 17 años

SALAMANCA MARTIN DIEZ MARIA CRISTINA ***5562** MAESTRO/A 25 años

SALAMANCA NIETO NIETO MARIA MONTSERRAT ***7342**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
25 años

SALAMANCA RENGEL HERNANDO MARIA ELENA ***9394**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
14 años

SALAMANCA RIO DE ARRIBA FERNANDO DEL ***3264** MAESTRO/A 21 años

SALAMANCA RIVADENEYRA PRIETO CESAR  HIGINEO ***1059**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
26 años

SALAMANCA RODRIGUEZ GARCIA MONICA ***0275**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
19 años

SALAMANCA SAN EDMUNDO MANSO ALICIA ***2848** MAESTRO/A 19 años

SALAMANCA SANCHEZ SANCHEZ
MARIA DEL 
SOCORRO

***7912**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
22 años

SALAMANCA VICENTE BUSTOS MARIA LARA ***6479**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
8 años

SEGOVIA APARICIO RIZZO IRENE ***1633** MAESTRO/A 7 años

SEGOVIA ARROYO CALZADA DIANA ***6452**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
26 años

SEGOVIA OCA LOZANO JOSE MANUEL ***5534**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
17 años

SEGOVIA PRADOS FERNANDEZ MARIA TERESA ***6322**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
27 años

SEGOVIA SOTO VARGUES AINA ***3434** MAESTRO/A 18 años

SORIA BUENO HIJOSA JORGE ***4277** MAESTRO/A 30 años

(*) La antigüedad se determina según los años acreditados en la hoja de servicios docentes. 3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

COPIA AUTENTICA DEL DOCUMENTO   Localizador: 1DPL2W5B39UW44URTLLSEM 
Fecha Firma: 15/05/2025 10:10:58 Fecha copia: 15/05/2025 10:11:23 

Firmado: MARIA TERESA BARROSO BOTRAN 

Acceda a la página web: https://www.ae.jcyl.es/verDocumentos/ver?loun=1DPL2W5B39UW44URTLLSEM para visualizar el documento 



PROVINCIA APELLIDOS NOMBRE DNI CUERPO DOCENTE ANTIGÜEDAD (*)

SORIA ESTEBAN HERNANDEZ JESUS ***0227**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
25 años

SORIA
FERNANDEZ-VELILLA 
GOMEZ

MARIA ANGELES ***8055**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
26 años

SORIA HERNANDEZ ROMERA RAQUEL ***0798**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
14 años

SORIA JIMENEZ HERNANDO MARIA JOSE ***0564**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
21 años

SORIA LAFUENTE FUENTELSAZ RUBEN ***1152**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
23 años

SORIA MARTINEZ IZQUIERDO MARINA ***0938** MAESTRO/A 23 años

SORIA PARICIO RUBIO ANA ISABEL ***2972**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
23 años

SORIA RUIZ CACHO ALBERTO ***0949** MAESTRO/A 15 años

SORIA SCOBLING CANDY CHRISTINE ***4402**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
9 años

VALLADOLID AGUÑA SANCHEZ MARIA YOLANDA ***4897** MAESTRO/A 30 años

VALLADOLID ALONSO PEREZ JUAN ***8853** MAESTRO/A 15 años

VALLADOLID ALVAREZ PELAEZ YOLANDA ***2474**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
19 años

VALLADOLID AREVALO ALVAREZ MARIA ESTHER ***0170** MAESTRO/A 18 años

VALLADOLID ARRANZ GIMENEZ MARIA INMACULADA ***4081**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
26 años

VALLADOLID BURON ALVAREZ MARIA ISABEL ***4335**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
18 años

VALLADOLID CHOPO PRIETO RAQUEL ***4571**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
16 años

VALLADOLID COLLANTES MANSO RAQUEL ***4125**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
28 años

VALLADOLID CUADRADO MAÑUECO CARLOS MANUEL ***1927**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
22 años

VALLADOLID FERNANDEZ GONZALEZ ELISABET ***8426**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
21 años

VALLADOLID FUENTE ARRANZ VIRGINIA DE LA ***0618**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
20 años

VALLADOLID GARCIA MARTIN MARIA ANTONIA ***6832**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
27 años

VALLADOLID GONZALEZ ARIAS JESSICA ***2845** MAESTRO/A 8 años

VALLADOLID GUTIERREZ DE LA CALLE CRISTINA ***0768** MAESTRO/A 19 años

VALLADOLID GUTIERREZ MARTINEZ ALVARO ***7678**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
20 años

VALLADOLID LLAMERA ALIJA MARIA GORETI ***3291**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
16 años

VALLADOLID LORENZO RIVAS CRISTINA ***1858**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
22 años

VALLADOLID MANGAS CUADRADO PATRICIA ***2827** MAESTRO/A 26 años

VALLADOLID MARAVER BUENO KATIA ***3048**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
20 años

VALLADOLID MARTIN ANGUITA LAURA CRISTINA ***3428** MAESTRO/A 19 años

VALLADOLID MARTIN ARRIBAS BORJA ***0949**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
18 años

VALLADOLID MARTINEZ GARCIA
MARIA DE LOS 
DESAMPARADOS

***4023** MAESTRO/A 19 años

(*) La antigüedad se determina según los años acreditados en la hoja de servicios docentes. 4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

COPIA AUTENTICA DEL DOCUMENTO   Localizador: 1DPL2W5B39UW44URTLLSEM 
Fecha Firma: 15/05/2025 10:10:58 Fecha copia: 15/05/2025 10:11:23 

Firmado: MARIA TERESA BARROSO BOTRAN 

Acceda a la página web: https://www.ae.jcyl.es/verDocumentos/ver?loun=1DPL2W5B39UW44URTLLSEM para visualizar el documento 



PROVINCIA APELLIDOS NOMBRE DNI CUERPO DOCENTE ANTIGÜEDAD (*)

VALLADOLID OVIEDO GOMEZ LAURA ***0621** MAESTRO/A 22 años

VALLADOLID PEREZ MARTIN MARTA ***7398** MAESTRO/A 14 años

VALLADOLID RAMIREZ DEL PALACIO ESTHER ***0514**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
17 años

VALLADOLID RIESCO LASTRA MARIA ISABEL ***9834** MAESTRO/A 27 años

VALLADOLID RODRIGUEZ ILLA MARIA ALICIA ***7163**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
27 años

VALLADOLID RUBIO VEGAS BEGOÑA ***7801** MAESTRO/A 29 años

VALLADOLID SAMANIEGO ALONSO MARIA BEGOÑA ***3635**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
28 años

VALLADOLID SANTAMARIA GONZALEZ MARIA LOURDES ***4171** MAESTRO/A 21 años

VALLADOLID SANTANDER GARCIA DAVID ***2809**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
15 años

VALLADOLID SANZ FANDOS MARTA JOSE ***2285** MAESTRO/A 15 años

VALLADOLID SARDA TABOADA JENNIFER ***0584** MAESTRO/A 7 años

VALLADOLID TERRADILLOS FIGUERO MARIA BEGOÑA ***2057** MAESTRO/A 27 años

VALLADOLID VAL CUBERO DAVID ***1938**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
16 años

ZAMORA FERRERO RODRIGUEZ JUAN LUIS ***3907**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
7 años

ZAMORA FONTANILLO SASTRE MARIA DEL MAR ***4516** MAESTRO/A 28 años

ZAMORA HERNANDEZ PASCUAL JAVIER ***6443**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
13 años

ZAMORA LORENZO DOMINGUEZ JOSE MANUEL ***6221**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
33 años

ZAMORA MARTIN MARTIN MARIA MERCEDES ***4226**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
19 años

ZAMORA PRIETO PARAMIO JAVIER ***0981**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
25 años

ZAMORA RIOS JUNQUERA GALA ***1270** MAESTRO/A 15 años

ZAMORA RODRIGUEZ FERNANDEZ JOSE RAUL ***4362**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
11 años

ZAMORA
RODRIGUEZ 
VILLANUEVA

ANGELA ELENA ***4963**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
28 años

(*) La antigüedad se determina según los años acreditados en la hoja de servicios docentes. 5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

COPIA AUTENTICA DEL DOCUMENTO   Localizador: 1DPL2W5B39UW44URTLLSEM 
Fecha Firma: 15/05/2025 10:10:58 Fecha copia: 15/05/2025 10:11:23 

Firmado: MARIA TERESA BARROSO BOTRAN 

Acceda a la página web: https://www.ae.jcyl.es/verDocumentos/ver?loun=1DPL2W5B39UW44URTLLSEM para visualizar el documento 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

COPIA AUTENTICA DEL DOCUMENTO   Localizador: 1DPL2W5B39UW44URTLLSEM 
Fecha Firma: 15/05/2025 10:10:58 Fecha copia: 15/05/2025 10:11:23 

Firmado: MARIA TERESA BARROSO BOTRAN 

Acceda a la página web: https://www.ae.jcyl.es/verDocumentos/ver?loun=1DPL2W5B39UW44URTLLSEM para visualizar el documento 



ANTIGÜEDAD 
(*)

APELLIDOS NOMBRE DNI CUERPO DOCENTE PROVINCIA MOTIVOS DE EXCLUSIÓN

6 años MAIQUEZ SANCHEZ MARIA ***5428**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
LEON

No cumple el requisito del apartado 
tercero.1.a) de la convocatoria.

6 años MUÑOZ RODRIGO MARTA ***5350**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
SALAMANCA

No cumple el requisito del apartado 
tercero.1.a) de la convocatoria.

6 años PEREZ GONZALEZ NOEL ***0161**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
SALAMANCA

No cumple el requisito del apartado 
tercero.1.a) de la convocatoria.

6 años
DOMINGUEZ 
ESPUÑES

JORGE 
AGUSTIN

***2413**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
VALLADOLID

No cumple el requisito del apartado 
tercero.1.a) de la convocatoria.

5 años CASTRO GUTIERREZ
ANA ISABEL 
DE

***6013**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
LEON

No cumple el requisito del apartado 
tercero.1.a) de la convocatoria.

4 años PLAZA IBARRA DAVID ***1706**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
BURGOS

No cumple el requisito del apartado 
tercero.1.a) de la convocatoria.

3 años PRIETO RODRIGUEZ AZUCENA ***4503**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
BURGOS

No cumple el requisito del apartado 
tercero.1.a) de la convocatoria.

3 años
RODRIGUEZ 
ESCRIBANO

ALVARO ***7395**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
BURGOS

No cumple el requisito del apartado 
tercero.1.a) de la convocatoria.

1 año GUILBERT
MANON 
MONIQUE

***8737**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
LEON

No cumple el requisito del apartado 
tercero.1.a) de la convocatoria.

1 año ABRIL GARCIA FELIPE ***2956**
OTROS CUERPOS 

DOCENTES
PALENCIA

No cumple el requisito del apartado 
tercero.1.a) de la convocatoria.

(*) La antigüedad se determina según los años acreditados en la hoja de servicios docentes.

RELACIÓN PROVISIONAL DE PARTICIPANTES EXCLUIDOS DEL PERMISO PARCIALMENTE RETRIBUIDO, CONVOCADO POR LA ORDEN 
EDU/178/2025, DE 24 DE FEBRERO.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

COPIA AUTENTICA DEL DOCUMENTO   Localizador: 1DPL2W5B39UW44URTLLSEM 
Fecha Firma: 15/05/2025 10:10:58 Fecha copia: 15/05/2025 10:11:23 

Firmado: MARIA TERESA BARROSO BOTRAN 

Acceda a la página web: https://www.ae.jcyl.es/verDocumentos/ver?loun=1DPL2W5B39UW44URTLLSEM para visualizar el documento 


		2025-05-15T10:11:25+0200
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA JUNTA DE CASTILLA Y LEÓN
	Asegurar la integridad del documento




